
 
 
 
 

 
 
 
 

           
               UCHWAŁY 

 
1246 - Nr III/11/06 Rady Gminy w Szczańcu z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Szczaniec na rok 2007…………………………………….…............................................................  4659 
1247 - Nr IV/17/2007 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 lutego 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Brzeźnica na 2007r....………….………………............................................................................................  4671 
1248 - Nr IV/19/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 lutego 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2007……..…………………...................................................................................................  4688 
1249 - Nr V/30/2007 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu powiatu na rok 2007…………………………...….............................................................................  4710 
 
=================================================================================== 

 

1246 
 

UCHWAŁA NR III/11/06 
RADY GMINY W SZCZAŃCU 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczaniec na rok 2007 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184 ust. 1  
pkt 1 - 5, 7 - 11, 13, 14 ust. 2 i 3, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. 
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
8.211.868zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
8.235.768zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2007 – 2009, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
23.900zł, pokryty będzie przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 423.900zł, 
rozchody w wysokości 400.000zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną  
w wysokości 20.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 40.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 20.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładu 
budżetowego: przychody – 322.180zł, wydatki  
– 322.180zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę  
– 130.000zł; 

 

                     Gorzów Wlkp., dnia 13 września 2007r.            Nr 91 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


